
První cukrářský workshop na naší škole 

 

   Dne 16.9. se na naší škole konalo první setkání dětí, které se rády pohybují v kuchyni. Jako 

startovní dezert byly vybrány žloutkové věnečky z odpalované hmoty. Během odpoledne jsme si 

prošli kompletní přípravu od těsta, přes  krém z mascarpone po finální plnění a zdobení. Celou akcí 

nás provázela cukrářka Lucie Zemanová a všechny kousky byly doslova k nakousnutí. Děti si domů 

odnesly věnečky, které si vychutnaly doma s rodinou. Kromě toho si každý účastník založil desky – 

portfolio, kam se vložil recept i s fotkou, aby mohly děti doma zopakovat svoje umění. Pokud bude 

mezi dětmi zájem, budeme se scházet i nadále jednou měsíčně a budeme společně pronikat do 

kouzla cukrařiny.  

 

Petra Císlerová 


